
Nome: Numeral: BRA

pés

Sim Não

Nome: Kg

Endereço:

Tel:

E-mail:

Nº

1 Kg

2 Kg

3 Kg

4 Kg

5 Kg

6 Kg

7 Kg

8 Kg

9 Kg

10 Kg

Data:

 R$ 80,00 por tripulante (Incl. Comandante)=

Peso aprox.: 

Valor da Inscrição:

CNPJ: 43.830.405/0001-60

Enviar ficha + comprovante de depósito por e-mail: vide rodapé

Dados do comandante:

Assinatura do Comandante:

Ubatuba Iate Clube

15ª Regata do Inverso - 02 de Março de 2019

Ficha de Inscrição

Av. Plínio de França, 378 – Saco da Ribeira – Ubatuba – SP – Cep: 11.680-000

Tel.: (12) 3842-8080 – Fax: (12) 3842-8089 – E-mail: ubatubaiateclube@terra.com.br

Comprimento:

Balão (gennaker ou spinnaker):   

Tipo/modelo do veleiro:

Dados do veleiro:

Declaro estar ciente das regras do aviso de regata, que serão obedecidas por mim e meus 

tripulantes, pelos quais me responsabilizo.

Clube filiado:

Dados para depósito:

Banco Bradesco - Ag.1613-6 - C/C 020.789-6 - Ubatuba Iate Clube

REGISTRO DE TRIPULANTES PESO


